3
M
v

CAP 21053 TEAs

CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111
PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128
3%
‘ DETERMINAZIONE
N 8. REG. DETERMINE DATA _¢ 3 077, |

OGGETTO : SVINCOLO POLIZZE FIDEJUSSORIE SOC. AURORA SRL A GARANZIA DEL
VERSAMENTO RATEIZZATO DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE
RELATIVO ALLA PRATICA DIA n.19/2015

SETTORE N. 15: GOVERNO DEL TERRITORIO

Ufficio/Servizio:
CAPITOLQO: / - IMPEGNOQO: / ’ DEL BILANCIO 2018/2019
Data 11 Responsabile del Procedimento Firma /

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

1o 017 201

Data , Il Responsabile del Settore  F.to Arch. Antonella Pisoni

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Rilascia parete favorevole in ordine alla regolarita contabile;
Rilascia il visto attestante la copertura fmanziaria;

Vista la disponibilitd di pagamento;

[ ] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

23 07T o
Castellanza’ ' -

i

IL. RESPONSABILE DEL SETD(_ﬁI:ZCOﬁdMICO FINANZIARTO
F.to Rag.Cristina Bagatti

L'originale del documento ¢ depositato presso 1'Ufficio Segreteria Generale



A

CAP 21053 TEQRAR
PROVINCIA DI VARESE CF. 00252280128
3%
, DETERMINAZIONE
Nagy ‘ e AR
N BeCe REG. DETERMINE paTa 4 4 077 9

OGGETTO : SVINCOLO POLIZZE FIDEJUSSORIE SOC. AURORA SRL A GARANZIA DEL
VERSAMENTO RATEIZZATO DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE
RELATIVO ALLA PRATICA DIA n.19/2015

SETTORE N. 15: GOVERNO DEL TERRITORIO

Ufficio/Servizio:
CAPITOLO: / - IMPEGNOQO: / ’ DEL BILANCIO 2018/2019
Data 11 Responsabile del Procedimento Firma /

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA
L

Yo 017 201

Data , Il Responsabile del Settore

arch, Antonella Pisoni

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
[J] Rilascia patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
[] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[[] Vista la disponibilit di pagamento;
[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;

Cztste].lm.'lzaiia 3 Q??' me




OGGETTO: SVINCOLO POLIZZE FIDEJUSSORIE SOC. AURORA SRL A GARANZIA
DEL VERSAMENTO RATEIZZATO DEL CONTRIBUTO DI COSTRUZIONE
RELATIVO ALLA PRATICA DIA n.19/2015

LA SOTTOSCRITT.A ARCH. ANTONELI.A PISONI, RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATTI:

—  la deliberazione della Giunta Comunale n.56 del 14.03.2018 con cui si approvava il Piano Esecutivo di
Gestione, Piano degli Obiettivi e Piano delle Petformance 2018/2020 - Approvazione e si
individuavano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;Part. 107 “Funzioni e
responsabilita della dirigenza” del D. Lgs 267/2000;

— lart. 22 “Competenze dei responsabili di settore” del vigente regolamento sull’'ordinamento generale
degli uffici e dei servizi;

PREMESSO che

e la societha AURORA SRL ha presentato in data 04.08.2015 prot. 13847 richiesta di Denuncia Inizio
Attivita D19/2015 per parziale cambio d'uso con opere da uso industriale ad uso commerciale per
potrzione di capannone; formazione servizi igienici; modifica facciata fronte cortile; rifacimento
tecinzione; formazioni impianti e pensilina e modifica rete fognaria interna in Via Ragazzi del *99
n.18/20;

e in data 20.08.2015 prot.14703 ¢ stata richiesto il versamento del contributo di costruzione concordato in
forma rateizzata;

e la societd al fine di garantire il pagamento rateizzato ha presentato polizze fidejussorie n° 57229/2 e
57230/2 rilasciate dalla “UBI Banca Popolare di Bergamo SPA sede Bergamo” il 09.10.2015, a favore
del Comune di Castellanza;

Dato atto che la societa AURORA SRL ha regolarmente pagato la rata e gli interessi del contributo di
costruzione

VISTA la richiesta di svincolo da parte della AURORA SRL delle suddette polizze, presentata in data
22.06.2018 prot.13164;

PERTANTO si esprime il benestare allo svincolo delle sopraccitate polizze fidejussorie depositate dalla
soc. AURORA SRL;

DETERMINA

1. di svincolare le polizze fidejussorie n® 57229/2 e 57230/2 rlasciate dalla “UBI Banca Popolare di
Bergamo SPA sede Bergamo” il 09.10.2015 a garanzia del versamento rateizzato del contributo di
costruzione dovuto per la pratica di cui all’oggetto,

2. di dispotre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.



[{ SETTORE AFFARI GENERALI ]]

Atto annotato nel registro delle determinazioni:

[
0
O
(e

AlN In Data? ?i ATt 9n1ip
- IL RESPONSABILE DEL SE];l:ORE AFFARI GENERAILI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza, li 2 5 UTT' 2 mB lﬁ ﬂ i R;agwp:l blic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
%ﬁi sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata al’Albo Pretorio e vi rimarr fino
ol glorno 03 9',’”‘"‘ 2010

L. MESSO COMUNALE

Fio GUIDG GRI D




